

KB Nr. Bjert ApS
Hammerensgade 6, st. th.
1267 København K
CVR-nr. 31591368

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2019

Dirigent

Navn: Anette Møller Beck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KB Nr. Bjert ApS
Hammerensgade 6, st. th.
1267 København K

CVR-nr.: 31591368
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Bisgaard-Frantzen, Adm. direktør
Bjarne Ammitzbøll, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med investering i fast ejendom, herunder udlejning og projektudvikling. Selskabet ejer et grundareal i Nr. Bjert, 6000 Kolding, hvor der er opført 23 rækkehusboliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.746 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets anparter er solgt til Kinnerton Boligudlejning. I forbindelse med transaktionen er der tilført ekstra likviditet i en omlægning af selskabets gældsstruktur. Denne ekstra likviditet svarende til 3,4 mio. kr. vil blive deklareret som udbytte på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.946.974	1.181.539
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.000.000	2.430.797
Driftsresultat		5.946.974	3.612.336
Andre finansielle omkostninger		(1.068.610)	(964.694)
Resultat før skat		4.878.364	2.647.642
Skat af årets resultat	2	(1.132.400)	(583.719)
Årets resultat		3.745.964	2.063.923
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.400.000	0
Overført resultat		345.964	2.063.923
		3.745.964	2.063.923

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		51.500.000	47.500.000
Materielle anlægsaktiver	3	51.500.000	47.500.000
Anlægsaktiver		51.500.000	47.500.000
Andre tilgodehavender		107.145	13.969
Periodeafgrænsningsposter		28.666	28.470
Tilgodehavender		135.811	42.439
Likvide beholdninger		8.477	87.848
Omsætningsaktiver		144.288	130.287
Aktiver		51.644.288	47.630.287

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		10.394.643	10.048.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.400.000	0
Egenkapital		<u>13.920.643</u>	<u>10.174.679</u>
Udskudt skat	4	4.136.640	3.004.240
Andre hensatte forpligtelser	5	3.674.046	4.198.910
Hensatte forpligtelser		<u>7.810.686</u>	<u>7.203.150</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.997.791	2.125.807
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.997.791</u>	<u>2.125.807</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	127.008	127.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.909	39.360
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.277.982	26.468.466
Anden gæld		1.457.269	1.491.695
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.915.168</u>	<u>28.126.651</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.912.959</u>	<u>30.252.458</u>
Passiver		<u>51.644.288</u>	<u>47.630.287</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	10.048.679	0	10.174.679
Årets resultat	0	345.964	3.400.000	3.745.964
Egenkapital ultimo	126.000	10.394.643	3.400.000	13.920.643

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>1.132.400</u>	<u>583.719</u>
	<u>1.132.400</u>	<u>583.719</u>
		<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>32.406.813</u>
Kostpris ultimo		<u>32.406.813</u>
Opskrivninger primo		15.093.187
Årets opskrivninger		<u>4.000.000</u>
Opskrivninger ultimo		<u>19.093.187</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>51.500.000</u>
Indregnede renter		<u>879.773</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Dog er investeringsejendommene 31.12.2018 værdiansat til 51.500 t.kr. i henhold til konkret salgsaftale.

Selskabets investeringsejendomme består af 23 boligudlejningsejendomme beliggende i Kolding.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.394.052	3.514.052
Gældsforpligtelser	(5.385)	(5.709)
Fremførbare skattemæssige underskud	(252.027)	(504.103)
	4.136.640	3.004.240

5. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af momsreguleringsforpligtelse på investeringsejendomme.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	127.008	127.130	1.997.791	1.490.813
	127.008	127.130	1.997.791	1.490.813

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til associeret virksomhed Glerup A/S er der udstedt ejerpantebrev på i alt 30.000 t.kr. med pant i ejendomme. Gælden udgør pr. 31.12.2018 26.278 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 51.500 t.kr.
